
Siyaset'Dünyanın en büyük insani operasyonunu gerçekleştiriyoruz'
Paylaş

    

Bakan Soylu, bir otelde düzenlenen ve sivil toplum kuruluşu 

Suriye'de yaşanan gelişmelere ve Türkiye'nin tutumuna değinen Soylu, 
Cerablus'ta, Azez'de, El Bab'da 2 bin 
yaşamanın 

Soylu, Türkiye'nin Batı gibi Afrika'yı sömürmediğine işaret ederek, 
aynı kıbleye 
evlatlarıyız." değerlendirmesinde bulundu.

"Müslümanları DEAŞ zihniyeti ile örtüştürmeye çalıştılar"

Terör örgütleri PKK, DEAŞ ve PYD'nin kuruluş amaçlarına dikkati çeken 

"Karlofça'dan beri biz 300 yıl gerileme yaşadık. Ne zaman kafamızı 
bugün olduğunu 
amacı odur. DEAŞ'ın kuruluş amacı Müslümanlığı 
amacı 
çalışıyorlar. Şimdi bunları başka 

"FETÖ'nün kuruluş amacı bellidir"

Bakan Soylu, Türkiye'nin birilerine yardım edebilecek ve kendi 
menfaatlerini savunmak. Başka 
bir şey var. Bu memleketi ayakları üzerinde tutmamak, bu asil milleti 
konuştu.

"Bu ülkede hangi gerekçe PKK ile aynı masa etrafında bulunmayı meşru 
Said'den Dersim'e, İskilipli 
millet yoruldu artık. Millet yorulur mu? Millet yorulmaz ama 

Bakan Soylu, kendisinden öncede içişleri bakanları olduğu gibi 
vatanın hürriyeti ve özgürlüğüdür. 

'Türkiye eğer 31 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu
dedi.

Soylu, bir otelde düzenlenen ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin 
belirterek, "Bir yerel 
burnumuzdan getirmeyecekler mi?" diye konuştu.

Katılımcılara, "Siz CHP'yi sadece CHP olarak mı görüyorsunuz?" 

"Sadece bugün onunla ittifak eden FETÖ, PKK'yı bir terör örgütü olarak 
güzergahını yönetmek isteyen bir 
sadece yer üstündekiler mi, bizler mi varız? Bu topraklar yer 
tesadüfi kararlar alamaz, 
bugünü geçiririz de yarın bugünün acısını çok fena 

Türkiye'nin geçmişte yaşadığı sıkıntıların hala unutulmadığının altını 
sağlayabilecek bir aklımız var. 
dedi.

Soylu, Türkiye'de yerel seçim sürecinin, bu seçim kampanyası dönemiyle 

"24 Haziran bitti, ne zaman döviz operasyonları, ne zaman ekonomik 
müracaat edince mi? Seçimi benden, 
yaydıkları adamlar, operasyonları inanın Türkiye'yi şu elde ettiği sıçramadan 
ortaya koyduğu iradeyle, meseleyi beka 

"Şimdi tam yükseliş dönemine gidiyoruz"

Erdoğan'ın liderlik vasıflarına işaret eden Soylu, şöyle devam etti:

"17 yıllık bir liderden bahsediyoruz, dünyayı bilen, hangi ülkenin 
tamamen gelecek 

'Dünyanın en büyük insani operasyonunu gerçekleştiriyoruz'
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu
binlerce insana  huzurlu yaşamanın nasıl olacağını, bir devlet geleneğinin nasıl oluşturulacağını  anlatmaya çalışıyoruz." dedi.
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anlayışı ortaya koymaktadır. Yoksa haksızlık 
hiçbir işe de yaramaz."

Soylu, Türkiye'nin başka bir segmentte hareket etmek zorunda olduğunu 
Mekke-i Mükerreme, Kudüs, Filistin, 
bir şekilde direniyor." diye konuştu.

Türkiye'de okul, hastane, yol olmadığı zamanlara işaret eden Soylu, 
ve Güneydoğu'da terörün elinden 

Soylu, "Tam dünyada bizim oyun kuracağımız bir dönemdir. Bunun için 
geçiyor, insanlara meseleyi 

Jandarma komutanlarıyla birkaç gün önce bir araya geldiğini belirten 
irade var. İşte bu 

Soylu, "31 Mart'tan sonra benim ülkem için bambaşka bir dönem 
birlikte olursa." dedi.

Trabzon'da yapılan ve yapılması planlanan yatırımlara ilişkin de bilgi 

Bakan Süleyman Soylu, sözlerini şöyle tamamladı:

"Önümüzdeki süreç, Cumhur İttifakı'nın Türkiye'ye damgasını vuracağı 
adına kurulan bir settir. Bu 

Programa, AK Parti Trabzon milletvekilleri Muhammet Balta, Bahar 
Trabzon Büyükşehir Belediye 
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